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İSTİKLÂL MARŞI 
 
Korkma, sönmez bu şafaklarda yüzen al sancak; 
Sönmeden yurdumun üstünde tüten en son ocak. 
O benim milletimin yıldızıdır, parlayacak; 
O benimdir, o benim milletimindir ancak. 
 
Çatma, kurban olayım çehreni ey nazlı hilâl! 
Kahraman ırkıma bir gül… ne bu şiddet bu celâl? 
Sana olmaz dökülen kanlarımız sonra helâl, 
Hakkıdır, Hakk’a tapan, milletimin istiklâl. 
 
Ben ezelden beridir hür yaşadım, hür yaşarım. 
Hangi çılgın bana zincir vuracakmış? Şaşarım! 
Kükremiş sel gibiyim; bendimi çiğner, aşarım; 
Yırtarım dağları, enginlere sığmam, taşarım. 
 
Garb’ın âfâkını sarmışsa çelik zırhlı duvar; 
Benim iman dolu göğsüm gibi serhaddim var. 
Ulusun, korkma! Nasıl böyle bir îmânı boğar, 
"Medeniyet!" dediğin tek dişi kalmış canavar? 
 
Arkadaş! Yurduma alçakları uğratma sakın; 
Siper et gövdeni, dursun bu hayâsızca akın. 
Doğacaktır sana va’dettiği günler Hakk’ın… 
Kim bilir, belki yarın… belki yarından da yakın. 
 
Bastığın yerleri "toprak!" diyerek geçme, tanı! 
Düşün altındaki binlerce kefensiz yatanı. 
Sen şehîd oğlusun, incitme, yazıktır atanı; 
Verme, dünyâları alsan da, bu cennet vatanı. 
 
Kim bu cennet vatanın uğruna olmaz ki fedâ? 
Şühedâ fışkıracak, toprağı sıksan şühedâ! 
Cânı, cânânı, bütün varımı alsın da Hudâ, 
Etmesin tek vatanımdan beni dünyâda cüdâ. 
 
Ruhumun senden, İlâhî, şudur ancak emeli: 
Değmesin ma’bedimin göğsüne nâ-mahrem eli! 
Bu ezanlar-ki şehâdetleri dînin temeli 
Ebedî yurdumun üstünde benim inlemeli 
 
O zaman vecd ile bin secde eder –varsa- taşım; 
Her cerîhamdan, İlâhî, boşanıp kanlı yaşım, 
Fışkırır rûh-i mücerred gibi yerden na’şım; 
O zaman yükselerek Arş’a değer, belki başım. 
 
Dalgalan sen de şafaklar gibi ey şanlı hilâl; 
Olsun artık dökülen kanlarımın hepsi helâl. 
Ebediyen sana yok, ırkıma yok izmihlâl: 
Hakkıdır, hür yaşamış bayrağımın hürriyet; 
Hakkıdır, Hakk’a tapan milletimin istiklâl! 
 
                                                     MEHMET AKİF ERSOY 
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TÜRKİYENİN DÖNÜM NOKTASI 

 
15 Temmuz Darbe Girişimi veya 2016 Türkiye Askerî Darbe Teşebbüsü, darbecilerin 

verdiği isimle Harekât Yıldırım veya Yurtta Sulh Harekâtı, 15-16 Temmuz 2016 tarihleri 
arasında Türk Silahlı Kuvvetleri bünyesinde kendilerini Yurtta Sulh Konseyi olarak 
tanımlayan  FETÖ terör örgütünün planlamasıyla bir grup asker tarafından Türkiye'de 
gerçekleştirilen askerî darbe teşebbüsüdür. 

O gece iman sahipleri, vatan sevdalıları, fedakar ve kahraman Türk milletinin azmi ve 
inancı olmasaydı, bugün Türkiye diye bağımsız bir devlet olmazdı dünya coğrafyasında. 
Hain darbe girişiminin üzerinden 6 yıl geçti. Demokrasiye, özgürlüğe ve bağımsızlığına 
olan güveni ile bilinen Aziz Türk Milleti bir kez daha tüm dünyaya bu özelliklerini gösterdi. 
FETÖ terör örgütü tarafından gerçekleştirilen hain darbe girişimi gecesinde 251 
vatandaşımız şehit oldu. 2196 vatandaşımız ise 15 Temmuz darbe girişimi gecesinde gazi 
oldu. Bu milleti demokrasiyi 15 Temmuz'da bütün dünyaya göstermiştir. 15 Temmuz 
gecesi milli iradeyi hiçe sayanlar bir tek şeyi hesaba katmadılar o da Allah’ın da bir 
hesabının oluşuydu. Ülkesi, vatanı, milleti için canlarını feda edebilecek milyonların 
oluşuydu. Selam olsun tüm şehitlerimize, selam olsun kahraman gazilerimize. Rabbim 
fedakarlıklarının karşılığını verecektir. Bakara süresinde Rabbim buyuruyor ki “Allah 
yolunda öldürülenlere ölüler demeyiniz. Bilakis onlar diridirler. Ancak siz fark 
edemezsiniz.”  

FETÖ terör örgütü bu milletten neler götürmedi ki. 251 Şehit daha, 251 çift göz daha 
kapandı hayata. Anaların hıçkırıkları karıştı toprağa. Türkiye ağladı evlatlarına. Hain FETÖ 
terör örgütü inancı, dini değerleri alet etti,  kendi alçak emellerine Ülkemizin  imkanlarıyla 
kendi halkını katleden, zulmeden ihanet eden alçak bir örgüt olarak kendilerini 
tescillemişlerdir. Bu kansızlığı, nesiller boyu anlatmak, hatırlatmak ülkesini ve milletini 
seven her Türk evladına vatan borcu olacaktır artık. 

Vatan hainleri şunu bilsinler ki! Türk  asla teslim olmaz. Canını verir Vatanını vermez. 
Bayrakları bayrak yapan üstündeki kandır. Toprak, eğer uğrunda ölen varsa vatandır. Tüm 
şehitlerimizin Ruhları şad olsun. Rabbim kederli ailelerine sabrı cemil, ecri cezil ihsan 
eylesin. Aziz milletimize de vatan şehitlerini ve pusu kuran hainleri unutturmasın. 

   
          Orhan GENÇ 
          Okul Müdürü 
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15 TEMMUZ’DA BİZ 
 
15 Temmuz gecesi hainler saldırıyor 
Genç, yaşlı herkes sokağa dökülüyor 
Tarih yazan yiğitler, ölüme göz kırpıyor 
Vatan için korkusuzca canlarını feda ediyor 
 
Hainler bu millete o gece tuzak kurdu 
Tanklarla, silahlarla canice millete vurdu 
Tankların önüne yatanlar oldu 
Nice vatansever şehitlik makamını buldu 
 
İnsanımız demedi “Yenildik artık.” 
Kim ihaneti aklına getirebilir, yazık 
Ne kadar vatan düşmanı varsa çöpe attık 
Yine aynı şey olsa yine aynı şeyi yapardık 
 
                                              Hüseyin TATAR 
                      6/C 
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15 TEMMUZ DEMOKRASİ VE MİLLİ BİRLİK GÜNÜ ŞEHİT VE GAZİ 
YAKINLARI İLE SÖYLEŞİ 

 
SÖYLEŞİ YAPILAN KİŞİ: EMİNE OLÇOK (Kız Kardeşi) 

Ben Emine OLÇOK. 15 Temmuz şehitleri olan Erol OLÇOK’un kız kardeşi ve Abdullah Tayyip 
OLÇOK’un halası. 

1-15 Temmuz’da kardeşiniz ve yeğeniniz nasıl şehit oldu? Kardeşiniz ve yeğeniniz nasıl 
insanlardı? 

Kardeşim Erol OLÇOK ve yeğenim Abdullah Tayyip OLÇOK ailesi ile birlikte İstanbul’da 
yaşıyorlardı. Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip ERDOĞAN ile kardeşim Erol çok yakın arkadaş idiler. 
Hatta o kadar yakın ki kardeşim oğluna cumhurbaşkanımızın ismini vermiştir. Darbe girişimi 
başladığında İstanbul’daki evlerinde bulunan kardeşim Erol ve yeğenim Abdullah Tayyip, ailesi ile 
vedalaşıp darbe girişimine karşı koymak için Boğaziçi köprüsüne gitmişler. Buradaki darbecilerin ateş 
etmesi üzerine burada şehit olmuşlardır. 

Kardeşim Erol ve yeğenim Abdullah Tayyip; vatan sevgisiyle dolu, inançlı insanlardı. Kadere 
inanan, insanlara iyilik yapmaktan zevk alan yapıları vardı. Mesleği reklamcılık olduğu için yeniliklere 
açık, görsel zekası çok iyi olan bir kişiydi. Oğlu Abdullah Tayyip ise babası tarafından gelenek ve 
göreneklerine bağlı olarak yetiştirilmiş, vatan sevgisiyle dolu inançlı bir çocuktu. 

 
2- 15 Temmuz gecesi neler yaşadınız? 
Bu karanlık gecede ben Çorum’da kendi evimizde bulunmaktaydım. Darbe girişimini gecenin geç 

bir saatinde televizyondan öğrendik. Yaz aylarında zaten geç bir vakitte yatıyoruz. Gece bu olayı 
televizyonda gördüğümüzde hemen İstanbul’daki kardeşim Erol’u aradım; fakat telefonunu açmadı. 
Bunu üzerine yengem Nihal’i aradım. Durumlarının nasıl olduğunu ve kardeşimin neden telefonunu 
açmadığını sordum. Yengem Nihal de Erol ve Abdullah Tayyip’in dışarı çıktığını ve kendisinin de haber 
alamadığını söyledi. Sabaha kadar ulaşmaya çalıştık fakat; kardeşim ve yeğenime ulaşamadım. İçimizde 
büyük bir endişe vardı. Ne yapacağımızı bilemiyorduk. Sabaha doğru darbe girişiminin bastırıldığını 
televizyonlardan öğrendik. Kardeşim ve yeğenimin şehit olduğunu öğleye doğru öğrendik. Çok büyük 
bir üzüntü yaşamıştık. Adeta dünya başımıza yıkıldı. Kardeşime ayrı, gencecik ömrünün baharında şehit 
edilen yeğenim Abdullah Tayyip’e ayrı üzülüyordum. Olayı öğrenir öğrenmez İstanbul’a doğru yola 
çıktık. 

 
3-Nasıl şehit olduklarına dair bir bilginiz var mı? 
15 Temmuz gecesinde Boğaziçi köprüsüne giden Erol ve Yeğenim Abdullah Tayyip, burada 

köprünün geçişini durduran askerleri protesto etmek için köprüye doğru yanaştıklarında buradaki 
darbecilerin ateşi sonucu şehit edilmişlerdir. Ağır silahlarla ve top atışları ile buradaki kalabalığı 
dağıtmak isteyen darbeciler, kardeşim ve yeğenimle birlikte birçok kişiyi şehit etmişlerdir. Kardeşim 
Erol’a ve yeğenim Abdullah Tayyip’e birçok merminin isabet ettiğini öğrendik. Bu kötü olaydan sonra 
kardeşim Erol ve yeğenim Abdullah Tayyip, İstanbul’daki Karaca Ahmet Mezarlığına defnedildi. 

 
4-Vatan ve milleti için canını feda eden bir şehit yakını olarak, öğrenciler neler söylemek 

istersiniz? 
              Ülkemizin tarihinde darbeler ve darbe girişimleri birçok defa olmuştur. Bu darbelerde birçok 
kişi hayatını kaybetmiş ve birçok kişi hapislerde yatmıştır. Bu insanlar bir hiç uğruna haksızca 
cezalandırılmıştır. Benim öğrenciler tavsiyem; vatanını ve milletini seven, kendi kültürüne değer veren, 
herkesin haklarını koruyan birer insanlar olarak kendilerini yetiştirsinler. Tarihlerini iyice öğrensinler. 
Tarih tekerrürden ibarettir demişler. Bu olayların bir daha yaşanmaması için gençlerimizin bilinçli 
olması gerekmektedir. Çok kitap okusunlar ve kendilerini iyi yetiştirsinler. 
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15 TEMMUZ GECESİYDİ 
 
Yaşlı, genç fark etmedi 
Yürüdüler düşman üzerine 
Bu vatan verilmedi 
Vatanı bölmek isteyenlere 
 
Çok cesurdular o gece 
Zincir gibi bağlandı Türkiye 
Kahramanlar pes etmediler asla 
Bu vatan verilmeyecekti düşmana 
 
Bu ülke uğruna verdiler canlarını 
Herkes korkusuzca sokaklara fırladı 
Savaştılar tanklara, silahlara karşı 
Kurtardılar bu güzel vatanı 
 

Melis YILMAZER 
             6/C 

 
 

 

 

 


